
"V

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 25 сентября 2018 г. № 1133
М О С К В А

Об установлении адреса сайта единой информационной 
системы жилищного строительства в информационно

телекоммуникационной сети ’’Интернет”

В соответствии с пунктом 5 части З2 статьи 233 Федерального закона 
"Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных 
объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые 
законодательные акты Российской Федерации" Правительство Российской 
Федерации п о с т а н о в л я е т :

Установить адрес сайта ЬНрз://наш.дом.рф/ в качестве адреса сайта 
единой информационной системы жилищного строительства 
в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

качество сварных соединений

Постановление 1133

https://meganorm.ru/Index2/1/4293802/4293802586.htm
https://meganorm.ru/Index2/1/4293802/4293802586.htm

